Управление образования города Ростова-на-Дону

Приказ

[REGDATESTAMP]  [REGNUMSTAMP]

О проведении городских соревнований
по Интернет-трейл-ориентированию «Ростов-2021»
среди обучающихся образовательных организаций

С целью популяризации занятий спортивным ориентированием

(трейл-ориентированием) детей с различными возможностями здоровья,
формирования общественного мнения о необходимости ведения здорового образа
жизни, дальнейшего развития спортивного ориентирования среди обучающихся
образовательных учреждений города Ростова-на-Дону приказываю:

1. Утвердить Положение о проведении городских соревнований
по Интернет-трейл-ориентированию «Ростов-2021» среди обучающихся
образовательных организаций (далее Положение, приложение № 1).

2. Возложить ответственность за организацию и проведение городских
соревнований по Интернет-трейл-ориентированию «Ростов-2021» среди
обучающихся образовательных организаций (далее Соревнования)
на МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)»
(директор Колесник В.И.).

3. Колеснику В.И.
3.1. Обеспечить:
3.1.1. Организацию и проведение Соревнований в период с 23 октября

по 01 ноября 2021 года в дистанционном формате в соответствии
с утвержденным Положением (пункт 1 настоящего приказа).

3.1.2. Информационное сопровождение Соревнований на информационных
ресурсах МБУ ДО ЦДЮТур.

3.2. Утвердить состав главной судейской коллегии Соревнований в срок
до 18 октября 2021 года.

3.3. Наградить победителей и призеров Соревнований в соответствии
с Положением.

4. Начальникам районных отделов образования:
4.1. Довести настоящий приказ и Положение до сведения руководителей

образовательных организаций.
5. Руководителям образовательных организаций:
5.1. Оказать содействие в привлечении обучающихся к участию

в Соревнованиях в соответствии с Положением.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Ленецкую Л.А.

Начальник
Управления образования
города Ростова-на-Дону

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Чернышова

Дмитренко Светлана Олеговна
+7 (863) 240-17-00